

Mærsk's køreskole ApS

Torsholmsalle 2, Tulstrup
Tulstrup
3400 Hillerød

CVR-nr. 38510169

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. november 2019

Claus Koefoed Mærsk
Dirigent



Exact Accounting ApS
Indehaver: Gitte Kofoed
Smedievej 31
3400 Hillerød

Tlf. 24 40 89 77
CVR-nr. 33 85 98 21
Web: www.exact-accounting.dk
Mail: info@exact-accounting.dk

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Mærsk's køreskole ApS Torsholmsalle 2, Tulstrup Tulstrup 3400 Hillerød
CVR-nr.	38510169
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Claus Koefoed Mærsk, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive køreskole.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. -42.576, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 123.938, og en egenkapital på kr. -66.969.

Ledelsen konstaterer, at årets resultat ikke er tilfredsstillende. Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatet kan være påvirket heraf. Ledelsen forventer overskud fremadrettet, således egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		873.770	301.091
Personaleomkostninger	1	-924.465	-396.293
Driftsresultat		-50.696	-95.202
Finansielle omkostninger	2	-3.144	-109
Resultat før skat		-53.840	-95.311
Skat af årets resultat	3	11.263	20.919
Årets resultat		-42.577	-74.392
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-42.577	-74.392
Resultatdisponering		-42.577	-74.392

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.373	6.873
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		32.182	20.919
Andre tilgodehavender		0	11.725
Tilgodehavender		92.055	39.517
Likvide beholdninger		31.883	14.397
Omsætningsaktiver		123.938	53.915
Aktiver		123.938	53.915

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-116.969	-74.392
Egenkapital		-66.969	-24.392
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.750
Selskabsskat		0	1.988
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		190.907	72.569
Kortfristede gældsforpligtelser		190.907	78.307
Gældsforpligtelser		190.907	78.307
Passiver		123.938	53.915
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	-74.392	0	-24.392
Årets resultat	0	-42.577	0	-42.577
Egenkapital 30. juni 2019	50.000	-116.969	0	-66.969

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	767.311	290.037
Andre omkostninger til social sikring	2.367	1.988
Andre personaleomkostninger	154.787	104.268
	924.465	396.293
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.143	109
	3.143	109
3. Skat af årets resultat		
Ændring udskudt skat	-11.263	-20.919
	-11.263	-20.919

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Hacksaw Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. balancedagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

claus koefoed mærsk

Som Dirigent
RID: 65396003
Tidspunkt for underskrift: 25-11-2019 kl.: 19:17:30
Underskrevet med NemID

NEM ID

claus koefoed mærsk

Som Direktør
RID: 65396003
Tidspunkt for underskrift: 25-11-2019 kl.: 19:17:30
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 12718e3dPZSn30741825